

محدودیت‌های بیشتر غرب برای مذاکرات آینده

پیگیری شدید کشورهای غربی عضو ۵+۱ برای آغاز مذاکرات هسته‌ای و اعزام نمایندگان متعدد به ایران و بعضاً اتخاذ سیاست‌های مشتت، ناشی از گترانی آنها: از دست دادن بهترین فرصتی بود که دولت قبلی ایران در برجام برای مهار قدرت و توان هسته‌ای ایران در اختیار آنها قرار داده بود و ترامپ با حماقت خود با خروج از برجام این فرصت را از آنها گرفت و در نقطه مقابل ایران آن اقدام ترامپ را که با فشار حداکتری همه‌جانبه علیه مردم ایران بود به فرصتی برای ایمن‌سازی عمومی کشور در برابر فشارها و تحریم‌ها و تقویت توان بازدارندگی و جبران عقب‌ماندگی‌های هسته‌ای و ارتقای سطح غنی‌سازی تبدیل کرد و مهم‌تر از همه آنکه مردم ایران با انتخاب دولتی انقلابی عملاً به انفعال و وادادگی کشور در برابر غرب پایان دادند و این نکته‌ای است که رسانه‌ها و دست‌اندر کاران غربی بارها به آن ادعان کرده و مکرراً تأکید می‌کنند که دست ایران در برابر غرب روزبه‌روز پرتر می‌شود. به همین دلیل است که این روزها مقامات امریکایی با هدایت صهیونیست‌ها به تکاپو افتاده و با طرح روی میز بودن همه‌گزینه‌ها به زعم خود تلاش دارند با تهدید، ایران را مجاب به نشستن به پای میز مذاکراتی کنند که خود از پیش به دلیل بی‌توجهی به مطالبات اصلی ایران، و به نتیجه‌بخشی آن امید ندارند.

به گزارش بیرونیوز، رابرت مالی، مسئول میز ایران در وزارت امور خارجه امریکازو چهارشنبه گذشته در موضعی سخت‌گیرانه‌تر نسبت به تهران گفت که کشوری «همه‌گزینه‌ها» را در صورت شکست مذاکرات وین در نظر خواهد گرفت؛اگر ایران مایل به بازگشت به توافق هسته‌ای سال ۲۰۱۵ نباشد، امریکا آمادگی کامل دارد تا «همه‌گزینه‌ها» را لحاظ کند. رابرت مالی همچنین با اعتراف به نقش لابی صهیونیستی در تعیین سیاست‌های امریکا در قبال ایران یادآور شد که ایالات‌متحده و اسرائیل سوزده‌ای تا توسعه سلاح هسته‌ای از سوی ایران متحد یکدیگر هستند. او افزود که به‌زودی برای هماهنگی بیشتر با متحدان منطقه‌ای خود در این راستا راهی عربستان سعودی، امارات عربی متحده، عراق و قطر خواهد شد. این در حالی استس که روز قبل از آن به گزارش بلومبرگ همین فرد اعتراف کرده بود تمام مواردی که ایران اکنون ناقض آن است همان‌هایی هستند که تا زمان خروج امریکا از توافق برجام، آن‌ها را رعایت می‌کرد.

طرح ادعای «روی میز بودن همه‌گزینه‌ها» که نشان از به کارگیری گزینه نفع‌ی در برابر برنام‌ه هسته‌ای ایران دارد در شرایطی مطرح می‌شود که امریکایی‌ها در اوج حضورشان در منطقه و قبل از فرار از افغانستان، در دوران ترامپ باسپاخ احتمالی ایران را در اسطاق هواپیمای بدون سرنشین گلوبال هاگ و موشکیارن پایگاه عین الاسد تجربه و همان گونه که در دولت جدید امریکایزین به آن اعتراف کرده‌قد شنودن نتیجه جدیدی راندانند، اما تردیدی نیست که جریان‌سازی صهیونیست‌ها و نقش لابی صهیونیستی در دستگاه‌های سیاست‌گذاری طرف‌های ایران در برجام تأثیری جدی در نوع واکنش آنها نسبت به روند پیشرفت‌های هسته‌ای ایران دارد که با سفر گذشته نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به امریکا و «طرح استراتژی ضربه هزار خنجر» و «پلن بی» (PLAN B) امریکا آشکار شده و نقابلی با اینبر د کرده که در سفر آتی به مسکو تلاش دارد طرف‌روس‌ها را به راهبرد و مطالبات رژیم صهیونیستی جلب کند. به همین دلیل امریکایی‌ها در این باره به اشدت تحت تأثیر راهبرد صهیونیست‌ها در زمینه مذاکرات قرار گرفته‌اند، چرا که در حالی که نتانیاهو نخست‌وزیر سابق رژیم صهیونیستی مخالف برجام بود و نخست‌وزیر کنونی این رژیم نیز در ابتدا مخالف برجام بود، اما بعداً تغییر موضع داد و بر اجرای امریکایی‌ها و اروپایی‌ها تأثیر نشان‌دهنده آن است که تصور آنها این است که با اصرار و پافشاری بر برجام بتوانند فرصت مجدد مهر توان هسته‌ای ایران و تعیین آن به دیگر عرصه‌ها را به دست آورند. اما فارغ از پیشینه نحوه اجرای توافق برجام، تجربه هشت ساله گذشته و بدعهدی‌های امریکایی‌ها و اروپایی‌ها در اجرای تعهدات ایران در خروج ترامپ از آن و عدم اقدام جدی دیگر اعضای برجام برای جبران خسارات ایران و خصوصاً موضوع ترازول دولت کنونی امریکا که نشان می‌دهد بیش از گذشته تحت سلطه لابی صهیونیستی قرار دارد هیچ چشم‌انداز روشنی در زمینه تعیین تکلیف غرب نسبت به مطالبات اصلی ایران در زمینه تحریم‌هایی که این روزها مورد تأیید روس‌ها و چینی‌ها هم قرار گرفته است دیده نمی‌شود، اما مهم‌تر آنکه ایران به دنبال تضمین این است که امریکا دیه قادر نباشد با تغییر سیاست در این دولت یا دولت آینده مجدداً شرایط را برگرداند.

این واقعیت‌ها سبب تعامل هوشمندانه ایران درروند مذاکرات آتی شده به‌گونه‌ای که رئیس محترم جمهوری اعلام کرده است که اگرچه ایران قصد ترک مذاکرات را ندارد اما مذاکره بسیاری مذاکره بشرای ایران سودی ندارد بلکه مذاکره‌ای اهمیت دارد که رفع‌کننده فشارها و تحریم‌ها و شناسایی حقوق هسته‌ای مردم ایران و تضمین‌کننده عدم تکرار خروج از برجام و رفتارهای دوگانه ازسوی غربی‌ها نظیر نادیده گرفتن شدن توان هسته‌ای صهیونیست‌ها و چشم‌پستن بر روی اقدامات خرابکارانه آنها نباشد.

در این میان خروج از انفعال عوامل هزینه‌ساز برای ایران درروند مذاکرات هسته‌ای در دولت گذشته توصیه به آغاز زود هنگام مذاکرات نیز داستان دیگری است کسانی که در دولت روحانی بیشترین هزینه‌ها را به‌کشور به خاطر غفلت‌هایشان (در خوش‌بینانه‌ترین حالت) تحمیل کرده و اکنون اعتراف می‌کنند که برجام را نخوانده بودند، این روزها هم‌صدا با غرب از ضرورت تسریع در آغاز مذاکرات هسته‌ای سخن به میان می‌آورند و این در حالی است که در مورد سیاست دولت بایدن برای رفع تحریم‌ها، این نظر می‌گردد که تأکید کارشناسان قرار دارد که رفع تحریم‌ها اساساً در دستور کار امریکا قرار ندارد و اگر اقدامی برای رفع برخی از تحریم‌ها صورت گیرد دیدیج‌شماتتی برای عدم تکرار رفتار امثال ترامپ و خروج از برجام و بازگرداندن تحریم‌ها در همین دولت و یا دولت آینده امریکا داده نمی‌شود. بدین ترتیب دولت بایدن از شعار در مورد تصمیم‌های هسته‌ای، رسیدن به یک «توافق کاغذی» و نه واقعی برای ترمیم چهره امریکا و شکل دادن به انتلاف بین‌المللی با محوریت امریکا، به‌منظور بازگرداندن اجماع جهانی علیه ایران است.

روشن‌ترین پیام ایران برای غربی‌ها و دیگر طرف‌های برجام این است که باید تحول در ایران را بساور کنند و بدانند که شرایط تغییر کرده است، جمهوری اسلامی ایران در عین پیشبرد سیاست‌های داخلی خود،فارغ از مذاکرات هسته‌ای، آمادگی مواجهه با هر واکنشی را دارد و به لحاظ موقعیت و ظرفیت هسته‌ای دستت برتر را دارد و در این نیز تردیدی نیست که اصرار زیاد غربی‌ها و صهیونیست‌ها برای تعجیل در ازسرگیری مذاکرات، به این دلیل استس که متغیر «زمان» در شرایط کنونی به نفع آنها نیست.

بررسی سراز بوده و جداسازی روند مذاکرات از روند اداره کشور قرار داده و توانسته است در عین مقابله با چالش‌های ناشی از تحریم‌ها، با موفقیت زیرساخت‌های هسته‌ای خود را تقویت و برخی از تحریب‌های شتابزده گذشته و عقب‌ماندگی‌های ناشی از آن را جبران کند و دیگر مانند گذشته فریب وعده‌های دروغ‌غریب از نخواند خسورد، چرا که غرب مامیت خود را در گذشته کاملاً آشکار و طرف‌قابل اطمینانی برای مذاکرات نخواهد بود و ازاین‌رو ایران بر مواضع بنه‌قد خود پافشاری خواهد کرد؛چرا که هم‌دست برتر را دارد و هم غرب گزینه دیگری برای برخورد با ایران ندارد، چرا که همه‌گزینه‌ها تجربه کرده‌و شنیده‌شده‌اند و لایه یک جنگ روانی برایش باقی‌مانده، که در آن جنگ نیز رسانه‌ای بیرونی‌اش رسوا و سرریل‌های داخلی‌اش هم همه سوخته‌اند. به همین دلیل است که غرب باید خود را برای شرایط متفاوتی نسبت به گذشته آماده کنند ،مشروطی که چندان برایش آسان نخواهد بود.

۲

رئیس‌جمهور در جلسه شورای اداری استان فارس:

گشایش‌هایی در راه است



رئیس‌جمهور ایران، حسن روحانی

۱۰۰ مصوبه برای گره‌گشایی از مشکلات فارس
رئیس‌ی شامگاه پنج‌شنبه در جلسه شورای اداری استان فارس به شرح مواردی از یکصد مصوبه سفر به این استان و برنامه‌های دولت برای رگ‌گشایی از مشکلات استان اشاره کرد و گفت:در دیدار با مقام معظم رهبری به این موضوع اشاره کردم و ایشان فرمودند که به این نگاه (آینده‌روشن کشور) عمیقاً اعتقاد دارم که البته تحقق آن به دست توانای شما عزیزان بستگی دارد.

رئیس‌جمهور با اهمیت تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام در استان‌ها تا تأکید کرد و گفت: تا طرح نیمه‌تمام وجود دارد، نباید سراغ طرح جدیدی رفت و تأکید کرد: نیمه‌تمام را باید تکمیل کرد. رئیس‌ی با اشاره به بازدید سرزده خود از روستای کنار، در شهرستان مرودشت در این سفر گفت: مردم منطقه بارند دست‌رسی به آب برای استحمام هم مشکل داشتند و این نشان می‌دهد که مسئله آب از ضرورت‌ها و اولویت‌ها است. رئیس‌ی در بخش دیگری از سخنان خود از اهتمام دولت به رفع مشکلات ناشی از خشکسالی در قسمت‌های آماتور ام‌کم‌کم و این سخن گفت و اظهار داشت: این مسئله از جمله در خصوص استان فارس در شورای عالی آب مطرح خواهد شد. اگر ظرفیت‌ها و اعتبارات در این بخش به صورت عادلانه تقسیم شود، امروز وضع دوباره خواهد گرفت. وی به رصد و بازدید از برخی طرح‌ها و کارخانه‌های صنعتی در جریان سفر خود به فارس به ویژه در شهرستان مرودشت اشاره کرد و گفت: کارخانه‌های این شهرستان به شدت دچار رکود شده که می‌توان با کمک و ارائه تسهیلات به سرمایه‌گذاران، این واحد صنعتی را فعال کرد. **چ‌م‌د** **سفر به مرده خود نگاه کنند، می‌فهمند چ‌م‌د یعنی داشتند**

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود در جلسه شورای اداری استان فارس تا تأکید بر عزم دولت برای رفع مشکل بیکاری و مسکن، به رئیس‌ی با اشاره به سخنان برخی نمایانان مرودشت

قضای

رئیس قوه قضائیه: فرایندهای پیچیده و فسادز باید کوتاه شود



تسهیل این روند، به شرح مسیری که برای اصلاح این فرایند طی شده بر داخت و اظهار داشت: در یک دوره شعب تخصصی برای رسیدگی به در خواست اعاده دادرسی ایجاد شد که بعدها مشخص شد کارآمدی لازم را نداشته‌اند. محسنی اژه‌ای افزود: در مقطعی دیگر بحث ماده ۱۸ مطرح شد که نصریق دادگاه اگر حکمی خلاف بین شرع و قانون بود، دوباره باید مورد بررسی قرار گیرد اما بعداً این سؤال پیش آمد که م‌م‌م؟ تشخصی خلاف شرع بودن رأی کی و کجاست؟

وی ادامه داد: در آن مقطع با این فرض که احکام خلاف شرع بین باید نادر باشد، گفته شد تشخیص این امر با وجود بررسی رئیس قوه قضائیه است اما وقتی تقاضا برای اعاده دادرسی زود باشد، قطعاً رئیس قوه قضائیه نمی‌تواند خود همه پرونده‌ها را بخواند. رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: در این شرایط رئیس دستگاه قضامجبور است پرونده‌خوانی و تشخیص خلاف شرع

مبتنی بر تمایل برخی در کشور به واردات دام به جای تولید در داخل تأکید کرد: نجات‌کشور در تولید است؛ باید تولیدکننده در بخش‌های کشاورزی و صنعت باشیم، چرا که واردات ما را از استقلال دور خواهد کرد. رئیس‌جمهور در ادامه از بانک‌ها خواست که تسهیلات بانکی را به سمت حمایت از تولید هدایت کنند.

رئیس‌جمهوری گفت: سیاست و راهبرد دولت سیزدهم بر همین اساس استوار است و به جای پول پاشی به دنبال هزینه کرد‌های صحیح و سوق دادن سرمایه‌ها و نقدینگی‌ها به سمت تولید و تقویت اقتصاد مقاومتی است. ما معتقدیم که هجوم و جهت دهی نقدینگی‌ها و سرمایه‌ها و منابع بانکی کشور در تولید و تقویت و رونق آن نه ایجاد هزینه و نه تورم می‌کند بی‌اشکال و گاهش معضل بیکاری و ایجاد امید در جامعه نیز کم‌کم می‌کند.

رئیس‌ی راه نجات‌کشور را نیز رونق تولید و تقویت و جاری‌ساختن واقعی اقتصاد مقاومتی و رهنمودهای مقام معظم رهبری در این حوزه دانست و تأکید کرد: در همین استان فارس بخش عمده‌ای از کارگاه‌های کوچک اقتصادی و کارخانه‌های صنعتی و تولیدی غیرفعال و نیمه کاره‌ها شده‌اند که تا تزیق میزان کمی نقدینگی این کارخانه رونق دوباره خواهد گرفت. وی به رصد و بازدید از برخی طرح‌ها و کارخانه‌های صنعتی در جریان سفر خود به فارس به ویژه در شهرستان مرودشت اشاره کرد و گفت: کارخانه‌های این شهرستان به شدت دچار رکود شده که می‌توان با کمک و ارائه تسهیلات به سرمایه‌گذاران، این واحد صنعتی را فعال کرد. **چ‌م‌د** **سفر به مرده خود نگاه کنند، می‌فهمند چ‌م‌د یعنی داشتند**

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود

عزم دولت برای رفع مشکل بیکاری و مسکن، به

رئیس‌ی با اشاره به سخنان برخی نمایانان مرودشت

و فشارهای اقتصادی کشور اشاره کرد و گفت: مسئولان به ویژه استانداران باید با همکاری و بهره‌گیری از همه ظرفیت‌ها و نیروهای نخبه و دلسوزان به دنبال حل مشکلات باشند، این‌ها باید به میان مردم بررود و با آنان سخن بگویند.

رئیس‌ی گفت: وزرا و مسئولان در این دولت به مشکلات مراجعه و اقتصادی مردم حل شود. مشکلاتی تحویل گرفتند؛ به این موضوعات دامن نزنند، بلکه در اندیشه حل مشکل مردم و اینکه چه کاری باید کرد تا به صورت ریشه‌ای، فقر کاهش یابد و مشکلات نقدینگی‌ها به سمت رونق تولید و تقویت و اقتصاد مقاومتی است. ما معتقدیم که هجوم و جهت دهی نقدینگی‌ها و سرمایه‌ها و منابع بانکی کشور در تولید و تقویت و رونق آن نه ایجاد هزینه و نه تورم می‌کند بی‌اشکال و کاهش معضل بیکاری و ایجاد امید در جامعه نیز کم‌کم می‌کند.

رئیس‌ی راه نجات‌کشور را نیز رونق تولید و تقویت و

جاری‌ساختن واقعی اقتصاد مقاومتی و رهنمودهای

مقام معظم رهبری در این حوزه دانست و تأکید کرد:

در همین استان فارس بخش عمده‌ای از کارگاه‌های

کوچک اقتصادی و کارخانه‌های صنعتی و تولیدی

غیرفعال و نیمه کاره‌ها شده‌اند که تا تزیق میزان

کمی نقدینگی این کارخانه رونق دوباره خواهد

گرفت. وی به رصد و بازدید از برخی طرح‌ها و

کارخانه‌های صنعتی در جریان سفر خود به فارس

به ویژه در شهرستان مرودشت اشاره کرد و گفت:

کارخانه‌های این شهرستان به شدت دچار رکود

شده که می‌توان با کمک و ارائه تسهیلات به

سرمایه‌گذاران، این واحد صنعتی را فعال کرد.

چ‌م‌د **سفر به مرده خود نگاه کنند، می‌فهمند**

چ‌م‌د یعنی داشتند

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود

عزم دولت برای رفع مشکل بیکاری و مسکن، به

رئیس‌ی با اشاره به سخنان برخی نمایانان مرودشت

عزم دولت برای رفع مشکل بیکاری و مسکن، به

رئیس‌ی با اشاره به سخنان برخی نمایانان مرودشت



فرمانده کل سپاه در بازدید

از جزایر خلیج فارس خبر داد

هدف ۲هزار کیلومتری

در تیررس موشک‌های کروز

در عرصه موشک‌های کروز در دریای هم‌نیروی دریایی سپاه موشک‌هایی با برد ۳۰۰، ۹۰۰، ۳۰۰۰ و ۷۰۰۰ کیلومتری در اختیار دارد و در آینده نزدیک موشک کروز با برد ۲۰۰۰ کیلومتر و با قابلیت هدف قرار دادن شناورهای متحرک نیز در این نیرو گسترش خواهد یافت.

به گزارش تسنیم، سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه در جریان بازدید از جزایر خلیج فارس طی سخنانی اظهار داشت: نیروی دریایی سپاه در عرصه‌های شناوری به‌خصوص طرف‌های‌های اخیر پیشرفت‌های چشمگیری را تجربه کرده و در حوزه شناورهای تندرو افزایش سرعت به چیزی نزدیک به ۱۰۰ نات یا صدگره دریایی که پدیده جالبی در عرصه سرعت و شتاب در دریاوردی است پیشرفت‌های خوبی حاصل کرده‌ایم.

وی ادامه داد: در عرصه پهپادی نیز نیروی دریایی سپاه پیشرفت قابل ملاحظه‌ای داشته است و هم‌اکنون این نیرو صدها فروند پهپاد شناسایی، مراقبتی، رزمی و انتحاری با بردهای مختلف در اختیار دارد که با تلاش عزیزانمان در حوزه پهپادی، برنده‌هایی تا برد ۱۲۰۰ کیلومتر به این نیرو اضافه‌شده که در حال افزایش بر د این پهپادها هستیم.

سردار سلامی تصریح کرد: در عرصه موشک‌های کروز دریا هم‌نیروی

دریایی سپاه موشک‌هایی با برد ۳۰۰، ۹۰۰، ۳۰۰۰ و ۷۰۰۰ کیلومتری در اختیار

دارد و در آینده نزدیک موشک کروز با برد ۲۰۰۰ کیلومتر و با قابلیت هدف

قرار دان شناورهای متحرک نیز در این نیرو گسترش خواهد یافت. فرمانده

کل سپاه عنوان کرد: در عرصه جنگ الکترونیک هم همان طور که ملت

ایران در مراسم تحویل دهی این سامانه‌ها در سال ۹۹ شاهد بودند، انواع

سامانه‌های جمع‌آوری، اخلاک‌گرا‌ها و تهاجم جنگ الکترونیک به این نیرو

دریایی سپاه گسترش یافته که توان دفاعی و تهاجمی خوبی به این نیرو

اضافه کرده‌است.

نیروی دریایی سپاه در مرز آمادگی «واکنش سریع»

سرلشکر سلامی همچنین با تأکید بر اینکه ما برای منقلب موفق باهر تهدیدی آمادگی داریم و قدرت دفاعی و تهاجمی ما برای واکنش‌های سخت برابر دشمنان ساخته شده است، تأکید کرد: نیروی دریایی سپاه به مرز آمادگی رزمی عملیاتی «واکنش سریع» رسیده است.

وی مصود سطح آمادگی‌های دفاعی - رزمی یگان‌ها را مثبت ارزیابی کرد و گفت: طی سال‌های اخیر به‌خصوص سه سال گذشته نیروی دریایی سپاه به واسطه همت بلند فرماندهان این نیرو و در قله آن فرمانده محترمی نیروی دریایی سپاه، برادر عزیزم سردار تنگسیر و هم‌زمانشان، پیشرفت‌های قابل ملاحظه‌ای در تمامه قدرت‌های تقویت‌شدن در نیروی دریایی سپاه به‌ویژه ساخت و تولید شناورهای پیشرفته، پهپادهای در بلندو موشک‌های هدایت‌شونده در دریا په در کلاس‌های مختلف رقم زده‌اند.

سرلشکر سلامی افزود: نیروی دریایی سپاه با استفاده از سامانه‌های نوین جنگالی توانسته اشراقتی کاملی بر جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز به دست آورد که این مهم امروز از افتخارات نیروی دریایی ماست. فرمانده کل سپاه گفت: نیروی دریایی سپاه در آینده‌ای نزدیک به یک نیروی مسلم در تراز انقلاب اسلامی و قاطع برای دفاع از منافع حیاتی کشور عزیزمان واقعیت‌قدرت تهاجمی و دفاعی جمهوری اسلامی ایران وسیله برسدند که هیچ سیاست‌ها و رهبرهای دفاعی ما هیچ‌گونه عملی از هیچ‌دشمنی، در هیچ نقطه‌ای با هیچ‌مقیاسی نیست که قابل تحمل باشد ما را و از راه هر یک سرسختانه، قاطعانه و سریع بکند. فرمانده کل سپاه با تأکید بر اینکه قدرت دفاعی و تهاجمی ما برای واکنش‌های سخت به هر دشمنی کاملاً آماده و سریع است، اظهار داشت: ما برای هر سناریویی آمادگی داریم و امروز بخشی از این آمادگی‌ها در کارانه‌های گوناگون همیشه‌جاس فارس مشاهده می‌شود. وی تصریح کرد: دهه‌م سامانه‌های استفاده‌شده در نیروی دریایی سپاه هم از موشکی، یانفندی، جنگالی، پهپادی، زیر سطحی کاملاً بومی و تولید داخل است و یگان‌های رزمی شناوری، تکواری و بسیج‌دریایی نیروی دریایی ما در سطح آمادگی‌های فوق‌العاده به سر می‌برند و قادر هستند در مواجهه با هر تهدیدی با هر مقیاسی، در هر نقطه‌ای «واکنش سریع» نشان‌دهنده و قاطعانه به آن پاسخ دهند.

امیرآبادی فراهانی:

محرمانگی اموال مسئولان

ارتباطی به مصوبه مجلس ندارد

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس ضمن رد و ردو دانستن شایعات اخیر مبنی بر مصوبه یا قانون مجلس پیرای محرمانه ماتسین اموال مسئولان توضیحاتی درباره جوسازی‌های اخیر علیه مجلس ارائه کرد. امیر احمدآبادی فراهانی، نماینده مردم قم در مجلس در گفت‌وگو با خانه ملت در واکنش به همه‌جای اخیر برخی رسانه‌ها به مجلس یازدهم به‌پناه محرمانه ماتسین اموال مسئولان بعد از اعلام گفت: مجلس هشتم مصوب می‌کند همه مسئولان کشور اموال خود را اعلام کنند، شورای نگهبان رونده، از معاین قضایی قوه قضائیه و رئیس دیوان عالی کشور خواست که پرونده‌های مشمول ماده ۴۷۷ را به صورت غیرانتخابی مورد بررسی قرار دهند و اگر با مواردی بر برخورد کردند که آرای محاکم یک استان می‌باشد و علت آن را از قاضی مربوطه جویا شوند.

محسنی اژه‌ای همچنین به معاونت حقوقی قوه قضائیه مأموریت داد با کمک دیگر بخش‌های قضایی و با استفاده از نظرات کارشناسان و اعضای کمیسیون قضایی مجلس علل و عوامل شکل‌گیری قضایی همین کار انجام داد اما تاوجه به حساسیت تشخیص موضوع این کار توسط افراد دارای فهم دقیق و قدرت استنباط که بعضاً باید در باره نظر کارشناسی خود به رئیس قوه توضیح کم بدهند که باعث اطلاع رسیدگی بلندمدت می‌شود. رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه «طولانی شدن فرایند اعمال ماده ۴۷۷ موجب بروز نارضایتی مردم می‌شود»، به طرح این سؤال پرداخت که چرا اساساً یک قاضی باید حکمی صادر کند که خلاف بین شرع باشد و چرا در برخی موارد، این مسئله تکرار می‌شود. اگر قاضی حکم خلاف بین شرع صادر می‌کند باید مورد سؤال قرار بگیرد و در مراجع مربوطه است، منافع دارد.

رئیس دیوان عالی کشور با ارائه گزارشی از آخرین آمار پرونده‌های جاری مربوط به ماده ۴۷۷ و روند رسیدگی به آنها گفت که این ماده به یک معضل برای دیوان عالی تبدیل شده است. وی تعداد در خواست‌ها برای اعاده دادرسی بر اساس ماده مذکور را رو به افزایش و موجب تعدد در خواست‌های مردمی کرد: اکنون طرح نظارت بر مقامات، مسئولان و کارگزاران جمهوری اسلامی ایران در کمیسیون حقوقی قضایی در حال بررسی است زیرا تطبیق اصول و دارای‌های مستعدان، صرفاً به خوداظهاری مقامات محدود نشده و باید از مسیرهای متعددی دیگری این اطلاعات اخذ شود و مجلس یازدهم با تنوع بخشیدن به مسیرهای دریافت اطلاعات، سعی در اجرای بهینه قانون مذکور دارد.